Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: Estudos e providências junto ao departamento competente, para retirada de um poste de

luz público situado no meio da rua dos Flamboyants, no bairro Lago Azul. Segue foto em anexo.

INDICAÇÃO N° 12812017
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: ESTUDOS E PROVIDENCIAS JUNTO AO DEPARTAMENTO
COMPETENTE, PARA RETIRADA DE UM POSTE DE LUZ PÚBLICO
SITUADO NO MEIO DA RUA DOS FLAMBOYANTS. NO BAIRRO
LAGO AZUL. SEGUE FOTO EM ANEXO.

PROTOCOLO GERAL N° 324312017
Data: 04/09/2017 - Horário: 11:10

1111111111111111111111

ENCAMINHA-SE

O 4 SET, 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão

Preeidertie

Senhor Presidente:

Considerando que o poste está no meio da rua, ocasionando assim a possibilidade de acontecer

acidentes.

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, estudos e providências junto ao

departamento competente, para retirada de um poste de luz público situado no meio da rua dos

Flamboyants, no bairro Lago Azul.Segue foto em anexo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 31 de agosto de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

.ul

L.

	Page 1
	Page 2